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SPF Seniorerna i Väsby 

 

Styrelsemöte den 22 april 

 

Information från Ordföranden 

- Har haft ett möte med KPR-gruppen och enats om att även denna grupp 
redovisar en kort rapport till styrelsemötena som kommenteras av Annikka vid 
behov.  
Fem veckor innan KPR hålls ett ”agendamöte”. I detta möte deltar jag och Siv 
samt övriga styrelseledamöter som så önskar. Vi diskuterar då aktuella KPR-
frågor samt frågor i andra samverkansorgan. 

- Kenneth önskar avgå som KPR-ledamot vid halvårsskiftet.  
- Jag har möte inbokat med kommundirektören den 19 april 
- Haft en telefonkontakt med Kurant Reklam ang höstprogrammet och enats om 

samarbetsformer 
- Haft ett långt telefonsamtal med Hans Mohlin/PRO om samverkan med 

kommunen 
- Deltagit, tillsammans med Siv, i distriktets ordförandekonferens den 17 april. 

 

xxxxx 

 

xxxxxx 



  

Lasse Ö/2024-04-17 

 

Ekonomirapport april 2024 (nr 4) 

 

Bokföring/resultat 2024 

Inbetalningar för programaktiviteter pågår, hittills har 9 aktiviteter slutbetalats. 

Inbetalningar för friskvårdsaktiviteer pågår kontinuerligt. En aktivitet, båt till 

Drottningholm, måste förskottsbetalas med 11 225 kr (ej vanligt).  

Avräkning för medlemsavgifter har hittills gjorts med 75 870 kr. 

En ersättning för ” Marathon” har erhållits med 3000 kr. 

Utbetalning av subvention för F&S (totalt 54 personer) pågår, 42 utbetalningar är 

gjorda,  

 

 

Övrigt 

 

Banksaldon per den 16 april 

 

SBAB         659 546 kr 

Swedbank    43 100 kr   

 

Visma 

 

Budget för 2024 skall matas in, ej klart. 

 

Swedbank  

 

Ej klart med uppdaterade  behörigheter, måste besöka kontoret. 

 



SPF Rapport från medlemssekreteraren 20 mars – 14 april 2024 

Förändring för perioden: 6 nya medlemmar, --- återinträtt, 4 har ansökt om 

medlemskap, --- övertagna, ----- överflyttad, 3 avlidna,  31 utträden,                              

---- borttagen p.g.a. 3 månaders regeln. Detta betyder att vi den 14/4 har      

1284 aktiva medlemmar (varav 17 är hedersmedlemmar) + 28 vänmedlemmar.                        

Nya medlemmar: Ann Englund, Maryam Atabeiki, Halina Norberg, Robert 

Westberg, Lars Berglund och Christer Thölix. 

Ej e-post: 97 medlemmar ? 

Ej mobil/e-post: 30 st varav 7 är hedersmedlemmar ? 

Ej fast/mobil/e-post: 3 medlemmar ? 

bredband.net: endast 1 har ej ändrat/meddelat ny e-postadress ? 

Nya godkända- ej aktiverade (ej betalat ännu): Bengt Segerberg, Ingrid 

Löfman, Gun Berg och Stina Fröberg 

Återinträtt: ------ 

Övertagen medlem: ------ 

Överflyttad medlem: ------ 

Avlidna: Gundolf Schäfer, Siv Odehammar och Birgitta Ahlberg 

Utträde: Carmen Uhr, Gunilla Engberg, Ing-Marie Persson, Kjerstin Sjölander, 

Rose-Marie Ström, May Säker, Angelica Tapia-Flores, Tuula Wilander, Eva 

Steene, Lena Berglund, Nadeschda Blank, Kjell Larsson, Nils-Erik Slörner, Bennet 

Holmström, Ragnhild Lindberg, Inger & Baldur Junghardt, Marianne Axborn, 

Lars & Majvor Blomberg, Inger Löfroth, Azam Nikoey, Parvin Moghadam, Ulf 

Eriksson, Anita Bengtsson, Hans Näslund, Irene Svanerud, Gudrun Andersson, 

Barbro Jansson Hed, Roland Zedighoch Lena Bergström. 

Hedersmedlemmar: 17 stycken (vi betalar årsavgiften till förbund/distrikt) 

Vänmedlem inträde: Anita Baselius, Tunasol 

Vänmedlem ej inlagd: ------- 



Vänmedlem utträde: ------- 

Vänmedlem avliden: ------- 

Borttagen p.g.a. 3 mån.regeln:  -------- 

Tack för uppvaktning: Clara Kings, Anita Åstrand, Ruth Hedberg och                  

Martti Lehtinen 

Uppvaktningar i maj 2024                                                                                             

6/5 80 år Louise Sammens Torén                                                                               

7/5 80 år Linnea Larsson                                                                                    

11/5 80 år Christer Idering                                                                             

11/5  85 år Stig Engman                                                                                   

13/5 80 år Bo Holmlund                     

15/5 80 år Sylva Sundström                      

19/5 80 år Torsten Gustafsson                     

20/5 85 år Marianne Schönberg                     

21/5 95 år Rolf Kjärman                      

30/5 80 år Carina Olson                                               

30/5 80 år Maj Thorsell    

4 april avslutade förbundet de 20 som ej erlagt årsavgiften. Vi i 

medlemskommittén hade fått 11 utträden. En person som varit bortrest en 

längre tid betalade sin avgift vid hemkomst, men det var efter 4 april. Jag har 

meddelat förbundet och avvaktar återöppnande när vi får kontakt igen.                   

Jag har ej kunnat se om någon, av de som önskat medlemskap, har betalat 

under veckan som gått då registret varit stängt.                     

                                                                                                   

4 april träffades den grupp som åtagit sig att planera vårt 50-årsjubileum, våren 

2026. Den består av Britt Höglöv, Maud Iverbring, Margareta Böhlander och 

Birgit Leijonwik. Enligt deras önskemål är jag med vid de tillfällen de ses. Birgit 

kollar upp platser som ev kan ta emot 350-400 personer. De ansåg att ett 

utomhusarrangemang var vanskligt. De trodde ej heller att fler än 400 var 

tänkbara deltagare. Jag tar upp denna punkt på kommande styrelsemöte 22 

april. Nästa träff 31 maj. 



10 april hölls en minimässa på torget i Messingen. Vi hade ett bord med 

information. Några tog med ett häfte med ansökningsblankett. Mellan 13.30 

och 14.00 var tillströmningen rätt stor. 14.00-15.30 var det föreläsning och 

efter det gick de flesta. Vid 16-tiden plockade vi ihop vårt material. 

//Siv 

                                                                                                               

                          

 



 

2024-04-20 

 

Rapport om samrådsverksamheten 
 
KPR har haft möte den 26 mars.  
Information lämnades om bl a följande frågor 
1. Suicid Zero 
2. Äldreombudsman 
3. Policy för måltider och livsmedel  
4. Elektroniska lås 
5. Hemtjänstindex och arbetsgrupp kring detta 
6. Samrådsprocesser 
Det finns ännu inget justerat protokoll. 
 
KPR-agendagruppen träffades 2 april. Följande frågor önskar vi ska tas upp på kommande KPR som är den 7 maj. 
1. Nuläget vad gäller upphandling av hemtjänst och hemtjänst i kommunal regi 
2. Fast omsorgskontakt 
3. Samrådsprocessen 
4. Lokaler för Himmel&Pannkaka efter 2027. 
 
Helena Bonnevier, Väsby kommun har bjudit in SPF och PRO till ett möte om hemtjänstindex den 17 april. Vår förhoppning är att det ska bli en 
permanent grupp som arbetar för att förbättra hemtjänsten bl a inom de två områden där kommunen ligger långt ner på den rankinglista som tagits fram. 
Dock har en förbättring skett mellan 2022 och 2023 vilket naturligtvis är bra. De två områdena är  
- biståndshandläggning där Väsby låg på plats 249 år 2022 och 218 år 2023 
- utförande av hemtjänst där Väsby låg på plats 251 år 2022 och 233 år 2023. 
SPF kommer också att föreslå att en representant för Vänner i Väsby ingår i arbetsgruppen. 

 
Annikka Genberg 



 

Inga-Lill Runermark    Resekommittén 

 

 

Reserapport 2024-04-22 

 

Resor våren 2024 

 

3-4 april åkte 28 st SPF-are till trandansen, Varnhems kyrka och Gustaf Dalénmuseet. Mycket 

trevlig och uppskattad resa med guiden Henrik Waldenström. 

6 maj Miniature Kingdom och Stora Sundby slott. Bokning pågår. 

24-26 maj Konst och kultur, Lerin- och Munchmuseum, Operahuset m.m. Bokningen stängd, 

resenärer antalet uppnått. 

27 juni Sommarteater ”Två herrars tjänare” i Gustavsberg. Ett antal platser bokade på 

Högbergs resa. 

4 augusti ”Norma” Opera på Skäret. Ett antal platser bokade på Högbergs resa.  

27-30 augusti Dalarna. Inställd p.g.a för få anmälningar. 

Dagsresa i slutet av augusti planeras till Arbetets museum i Norrköping. 

 

Arbetet med resor hösten 2024 pågår. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

2024-04-14/Ilr 



SPF Rapport från Programkommittén 240417 

Genomförda aktiviteter:  

8 april PUB-Middag på Leyla´s kök & bar. Första besöket på denna restaurang, 64 SPF 

medlemmar träffades, åt god mat med dryck i gemytlig atmosfär. 

10 april Modebutiken O`Sofina , denna gång endast 6 modeintresserad och köpglada 

medlemmar, max antal 12. 

11 april Bussutflykt Torshälla-Eskilstuna. Keramik, traktorer och återbruk. 42 medlemmar 

fick var med på denna lyckade heldagsutflykt . 

15 april Sigtuna genom kvinnornas ögon. 2 grupper totalt 54 personer som fick en intressant 

vandring med kunnig guide. 

17 april Vårcafé, Seniorernas Hus . Civilförsvarsföreningen berättade om vad vi bör tänka på 

och vad som kan vara bra att ha hemma. 2 grupper totalt 58 personer fick bra information. 

Tyvärr fungerade inte tekniska utrustningen för att visa bilder m.m. Det var glappkontakt, 

som ej kunde åtgärdas. Det blev trots det en bra genomgång. 

På initiativ av en ny medlem så träffades 13 medlemmar på Leyla´s Kök och bar på 

fredagseftermiddagen 12 april.  Sonia Ridell hade annonserat om detta på SPF Facebook och 

föreslår att detta blir en återkommande aktivitet. 

Programkommittén har haft möte 26 mars och 17 april, nästa möte 13 maj. 

Kommande aktiviteter: 

Enligt Programbladet. De flesta aktiviteter är fullbokade i april och maj. 

Månadsmötet 22 april.  Monica Z och jag med artisten Lena Nilsson och pianisten Carina E. 

Nilsson. I dag var det 228 personer anmälda vara 222 till matsalen. 

 

 

240417 Gunnevi Norgren 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Britt Söderlund  Friskvårdskommittén  

 

Rapport  Friskvård  april 2024 

Aktiviteter  

Alla veckovisa aktiviteter både inomhus och utomhus fungerar bra.  

Däremot har vi inte hittat någon ledare för boule vid Seniorernas Hus till säsongsstart i maj.  

 

Folkhälsoveckan 20-24 maj. 

Intern info utskickad och nästa vecka kommer vi sprida information på olika platser till alla seniorer i 

Väsby att de är välkomna till SPF Folkhälsovecka. 

Vi har nu fått ett bra samarbete med kommunen och de är imponerade av vårt arbete. De har nu 

förstått kopplingen till projektet Hjärnvägen och hur viktigt det är att röra på sig och att vårt utbud av 

olika aktiviteter passar perfekt. De ser gärna ett framtida samarbete med oss och bidrar nu med hela 

kostnaden (15 tkr) för underhållningen i Messingen. 

 

Marathon 

Marathon evenemangen startar nästa månad med Vårruset den 23 maj där vi ställer upp med 23 

funktionärer och Stockholm Marathon den 1 juni där vi har 29 funktionärer. Planen för resten av 

sommaren är inte helt klar men blir ungefär som förra året. 

 

Ny medlem i Friskvårdskommittén 

För att förstärka och föryngra vår kommitté har vi utökat med en medlem. Eva Johansson har arbetat 

som  sjuksköterska, är 70 år och blev medlem för ett år sedan. Hon var tidigare tidigare inte speciellt 

intresserad av träning och motion men har tack vare vårt utbud av aktiviteter blivit mycket motiverad 

att börja röra på sig och har nu tydligt förbättrat sin hälsa. Hon leder också en av långpromenaderna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
2024-04-17/ Britt 



 

 

 
Christer Sjörin Digitaliseringsombud  

Rapport  Digitalisering april 2024 

Under april har genomförts två IT Caféer, den 8 och den 15 april , i Seniorernas hus. 

Följande IT Caféer genomfördes hitintills under våren: 

• 11 mars presentation om aktuella bedrägerier. 

• 18 mars SPF appen nedladdning och inställningar görs med SPF Väsby som lokal förening. 

• 8 april Hjälpmedel i mobilen. 

• 15 april BankID och Kivra. 

 

Måndagen den 29 april är under planering och kommer baseras frågelistan från den 11 december 

2023. 

 

Antalet deltagare har varit: 11 mars 14 st, 18 mars 10 st, 8 april 9 st och 15 april 7 st. 

 

Inbjudan har skickats ut via e-post till de som anmälde sig till IT Caféet i december 2023, dvs till de 

som svarat på inbjudan till samtliga medlemmar i SPF Väsby i november 2023. I inbjudan 

presenterades kommande ämnen fredagen innan nästa IT Café. 

Säkerhet och aktuella ämnen är en viktig punkt på IT Caféets agenda liksom att behandla 

deltagarnas frågor med fokus på individuella samtal och övningar. De frågor som inte hinns ned 

planeras att tas upp på kommande IT Caféer. 

 

Jag deltog i SPFs utbildning kring Bankid och Kivra den 8 april. Tyvärr skickade SPF Förbundet inte 

ut presentationerna i Power Point formar utan i PDF Format så jag fick en del jobb att skapa dessa i 

PowerPoint. 

I övrigt håller jag koll på digitaliseringsaktiviteter inom SPF- distriktet.  

30 medlemmar har inte inte mobil och 3 medlemmar har inte fast uppkoppling. Frågan kvarstår hur 

når vi dem? 

Vi bör informera om IT Caféet i höstens program om styrelsen beslutar om en fortsättning av IT 

Caféet efter provperiodens slut. 

 

2024-04-18 Christer  


